

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: In.272.27.2012.
Nazwa zadania: Remont budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciechlinie

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie:

W poz. Nr 2.1 przedmiaru ujęto wykucie podokienników pytanie- czy należy przewidzieć nowe podokienniki? Jeżeli tak to w jakiej technologii i w ilości sztuk lub metrów

Odpowiedź:

Należy nie wykuwać i nie wstawiać podokienników.

Pytanie:

W poz. Nr 2,5 2,6 2,7 2,8 ujęto montaż stolarki okiennej i drzwiowej pytanie - jaki podział okien i w jakiej technologii Jakież drzwi zewnętrzne czy profil ciepły czy wypełnienie pełne, ile zamków i czy z atestami, jakie szyldy drzwiowe.

Odpowiedź:

Podział okien identyczny z istniejącym, w technologii PCV Drzwi wewnętrzne 1szt. do wymiany (w kolorze czerwonym) na drzwi płycinowe podobne lub identyczne z pozostałymi zamontowanymi w budynku, drzwi zewnętrzne wejściowe ocieplone PCV pełne, z podwójnym zamkiem i atestami.

Pytanie:

Poz. 2.14 obejmuje gładzie gipsowe pytanie - w istniejącym stanie tynki wymagają gruntowania polimerem, czy należy ująć w wycenie w/w pozycję.

Odpowiedź:

Należy ująć w wycenie gruntowanie tynków.

Pytanie:

Poz. 3,1 Ocieplenie ścian budynku pytanie- jakiej grubości należy ująć styropian.

Odpowiedź:

Należy przyjąć styropian grubości 12 cm z frezem.

Pytanie:

Poz. 3,2 Ocieplenie ścian budynku pytanie - w przedmiarze występuj j.m. M2 a powinny być sztuki proszę o podanie ilości dybli

Odpowiedź:

216 x 4 szt. – zgodnie ze sztuką budowlaną

Pytanie:

Poz. 3,4 Docieplenie ścian budynku pytanie - jaki tynk cienkowarstwowy i jakie granulacji, czy będzie malowany

Odpowiedź:

Sucha mieszanka tynkarska mineralna np. Atlas Cermit SN30 lub DR 30 (lub równoważny o takich samych parametrach), kolor do uzgodnienia na etapie wykonawstwa.

Pytanie:

Nie przewidziano ocieplenie ościeży jeżeli będzie wykonywana ta czynność to proszę o podanie z jakiego styropianu i jakiej grubości, czy należy zastosować narożniki ochronne jeżeli tak to ile metrów. Czy przewidziana jest listwa startowa jeżeli tak to ile metrów. Brak jest przygotowania

podłoża do klejenia styropianu Czy należy przewidzieć tę czynność

Odpowiedź:

Ocieplenie ościeży należy wykonać, a styropian użyć o grubości 2 cm. Należy zastosować narożniki, obmiar na podstawie własnego obmiaru w terenie. Należy przewidzieć listwę startową, długość ok. 60 m. Należy przygotować podłoża do klejenia styropianu.

Pytanie:

Poz. 4,5 Umywalki pojedyncze pytanie - brak baterii umywalkowej oraz półpostumentu- brak zaworów odcinających oraz zasilania w ciepłą wodę Czy należy przewidzieć wykonanie tych czynności

Odpowiedź:

Należy przewidzieć baterię umywalkową, zawory odcinające i zasilanie w ciepłą wodę w przyszłości.

Pytanie:

W posadzkach występują złącza różnych technologii podłóg pytanie - czy należy przewidzieć progi drzwiowe oraz w jakiej technologii

Odpowiedź:

Należy wykonać roboty zgodnie z sztuką budowlaną, przy zachowaniu porad i uwag inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie:

W sali głównej istnieje sufit podwieszany pytanie - czy należy wykonać renowację i docieplenie stropu jeżeli tak to w jaki sposób technologiczny

Odpowiedź:

Należy wykonać docieplenie na płycie z wełny mineralnej rozprężnej - 18 cm, zeszkobanie łuszczącej się farby, zagruntowanie i pomalowanie.

Pytanie:

W elewacji istnieje kapliczka, szyld, złącze energetyczne oświetlenie zewnętrzne pytanie - czy należy wycenić ich demontaż i ponowny montaż w robotach elewacyjnych?

Odpowiedź:

Należy uwzględnić wykonanie demontażu i montażu kapliczki, szyldu, złącza energetycznego, oświetlenia w robotach elewacyjnych.

Pytanie:

Ściany frontowa i szczytowa posiadają gzymsy dwustopniowe pytanie - jak należy poprowadzić roboty elewacyjne lub gzymsy?

Odpowiedź:

Należy wykonać roboty zgodnie z sztuką budowlaną, przy zachowaniu porad i uwag inspektora nadzoru inwestorskiego.

Pytanie:

Obecnie budynek posiada cokół pytanie - jak należy postąpić przy wycenie robót elewacyjnych? Czy cokół wymaga innej grubości styropianu? Czy wymaga skucia? Czy należy go odtworzyć

Odpowiedź:

Cokół należy obłożyć styropianem grubości 5 cm i pokryć tynkiem mozaikowym.

Pytanie:

W przedmiarach brak demontażu i ponownego montażu rur spustowych pytanie - czy należy wycenić wykonanie tych czynności?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć demontaż i montaż rur spustowych.

Pytanie:

Ściana tylna posiada znaczne pęknięcia na całej wysokości pytanie - czy należy przewidzieć jej przemurowanie lub przeszycie

Odpowiedź:

Należy przewidzieć przeszycie, sklamrowanie

Pytanie:

Tynk zewnętrzny posiada liczne ubytki pytanie - czy i w jakiej ilości wycenić jego uzupełnienie?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć liczne ubytki tynku zewnętrznego w ilości ok. 2 m², po uzgodnieniu z inspektorem nadzoru inwestorskiego.

Pytanie:

W istniejącym podłożu pozostały drewniane listwy dylatacyjne pytanie - czy należy wycenić ich demontaż, zaprawienie bruzd oraz gruntowanie podłoża przed wylaniem warstwy wyrównawczej?

Odpowiedź:

Należy przewidzieć demontaż listew dylatacyjnych, zaprawienie bruzd oraz gruntowanie podłoża przed wylaniem warstwy wyrównawczej.

Przedmiar robót ma charakter pomocniczy.

Prace należy wykonać zgodnie z sztuką budowlaną, przy zachowaniu porad i uwag inspektora nadzoru inwestorskiego.

W związku z powyższym wymagane jest od oferentów bardzo szczegółowe sprawdzenie w terenie warunków wykonania zamówienia.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

w związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Kierownik zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy